
Storno podmínky: Do 24 hodin před začátkem objednaného pronájmu zdarma, méně než 24 hodin před začátkem objednaného 
pronájmu je stornovací poplatek 100% ceny. 
Ceník je platný od 1. 2. 2023. Více na www.profi-kancelar.cz 

 

 
Ceník pronájmu prostor 

 
 
 
 

Pronájem zasedací místnosti 

+ Místnost až pro 10 osob, možnost parkování a bezbariérový přístup 

+ V pronájmu ceně WI-FI internet a běžný servis recepce 

+ Volitelně projektor s plátnem a flip-chart tabule 

+ Možno objednat větší občerstvení (nutno upřesnit 2 dny předem) 

+ K pronájmu zasedací místnosti na celý den je projektor a voda, káva, čaj zdarma 

+ Zvýhodněný balíček 12 hodin (lze čerpat po 4 hodinových blocích) 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Pronájem kanceláře  

+ Místnost až pro 4 osoby, možnost parkování a bezbariérový přístup 

+ V pronájmu ceně WI-FI internet a běžný servis recepce 

+ Volitelně projektor s plátnem a flip-chart tabule 

+ Zvýhodněný balíček 12 hodin (lze čerpat po 4 hodinových blocích) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1 - 3 hodiny 

vcelku 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

300 Kč / hod. 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

400 Kč / hod. 

 

1 - 3 hodiny 

vcelku 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

220 Kč / hod. 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

300 Kč / hod. 

 

Balíček pronájmu 

12 hodin za měsíc 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

2.500 Kč 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

3.000 Kč 

 

4 - 8 hodiny 

vcelku 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

250 Kč / hod. 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

300 Kč / hod. 

 

Balíček pronájmu 

12 hodin za měsíc 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

1.800 Kč / hod. 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

2.500 Kč / hod. 

 

4 - 8 hodiny 

vcelku 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

180 Kč / hod. 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

250 Kč / hod. 

 



Storno podmínky: Do 24 hodin před začátkem objednaného pronájmu zdarma, méně než 24 hodin před začátkem objednaného 
pronájmu je stornovací poplatek 100% ceny. 
Ceník je platný od 1. 2. 2023. Více na www.profi-kancelar.cz 

 

 
 
 
 

Doplňkové služby 
 
 
 
 
 

Korespondence 

+ Doslání balíku velikosti S v rámci ČR  150 Kč / ks 

+ Doslání balíku velikosti M v rámci ČR  250 Kč / ks 

+ Doslání balíku do 5 kg v rámci EU  500 Kč / ks 

+ Doslání dopisu nad rámec programu sídla (obyčejně) 70 Kč / ks  150 K

+ Doslání dopisu nad rámec programu sídla (doporučeně) 100 Kč / ks  150 K

+ Skenování dopisu nad rámec programu sídla   10 Kč / str.  150 K
 
 
 

Příslušenství 

+ Dataprojektor XGA s plátnem (objednávka 2 dny předem) 500 Kč / den 

+ Kopie / tisk A4 černobíle  5 Kč 

+ Kopie / tisk A4 barevně  15 Kč 

+ Obálka malá (DL)  5 Kč 

+ Obálka velká (A4)  10 Kč  

+ Blok A5, 40 listů  15 Kč  150 K
 
 
 

Občerstvení 

+ Káva, čaj  40 Kč 

+ Cola, Pepsi, Tonic 0,25l  50 Kč 

+ Džus 1l  60 Kč 

+ Další občerstvení  po dohodě 
 
 
 

Velké logo u vstupu  

+ Výroba A5 cedule (jednorázově)  500 Kč 

+ Pronájem místa  150 Kč / měs. 
 
 
 

Telefonní linka 

+ Pražská tel. linka s přesměrování na číslo klienta 100 Kč / měs. 

+ Pražská tel. linka s obsluhou  250 Kč / měs. 

+ Cena za přesměrování v rámci ČR (pevná linka) 1 Kč / min. 

+ Cena za přesměrování v rámci ČR (mobilní telefon) 5 Kč / min. 

+ Cena za přesměrování mimo ČR   na dotaz 

 
 


